
 

 

СОБРАНИЕ 

Охинского муниципального округа 

2023-2028 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

№ 7.33-7 от 24 апреля 2025 г.        г. Оха 

 

 

О внесении изменений в Порядок сообщения 

лицами, замещающими муниципальные должности  

в органах местного самоуправления  

муниципального образования городской округ «Охинский»,  

о возникновении личной заинтересованности 

при исполнении должностных обязанностей (полномочий),  

которая приводит или может привести к конфликту интересов 

 

 

В соответствии с Уставом Охинского муниципального округа Сахалинской 

области 

 

Собрание РЕШИЛО: 

 

            1. Внести в Порядок сообщения лицами, замещающими муниципальные должности 

в органах местного самоуправления муниципального образования городской округ 

«Охинский», о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных 

обязанностей (полномочий), которая приводит или может привести к конфликту 

интересов, утвержденный решением Собрания муниципального образования городской 

округ «Охинский» от 29.02.2024 № 7.11-4 следующие изменения: 

1.1. в наименовании слова «муниципального образования городской округ 

«Охинский» заменить словами «Охинского муниципального округа»; 

1.2. в пункте 1 слова «муниципального образования городской округ «Охинский» 

заменить словами «Охинского муниципального округа»; 

1.3. пункт 3 изложить в следующей редакции: 

«3. В рамках настоящего Порядка к лицам, замещающим муниципальные 

должности в органах местного самоуправления Охинского муниципального округа (далее 

– лица, замещающие муниципальные должности), относятся – депутаты Собрания 

Охинского муниципального округа, глава Охинского муниципального округа, 

председатель контрольно-счетной палаты Охинского муниципального округа.»; 

1.4. в пункте 6 слова «муниципального образования городской округ «Охинский» 

заменить словами «Охинского муниципального округа»; 

1.5. в пункте 9 слова «муниципального образования городской округ «Охинский» 

заменить словами «Охинского муниципального округа»; 

1.6. в подпункте «в» пункта 10 слова «муниципального образования городской 

округ «Охинский» заменить словами «Охинского муниципального округа»; 

1.7. в приложении № 1 слова «муниципального образования городской округ 

«Охинский» заменить словами «Охинского муниципального округа». 

2. Настоящее решение направить главе Охинского муниципального округа для 

подписания и последующего опубликования в сетевом издании «Сахалинский 

нефтяник» sakh-neftyanik.ru. 

http://www.sakh-neftyanik.ru/


 

 

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации 

Охинского муниципального округа www.adm-okha.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Собрания Охинского муниципального округа Бибика Н.И. 

 

Председатель Собрания     Глава 

Охинского муниципального округа   Охинского муниципального округа 

 

          ________________Н.И. Бибик    _______________ Е.Н. Михлик 

 

http://www.adm-okha.ru/

